
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.72.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uruchomienia nowego rachunku bankowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz 1463, poz. 1688) zarządzam : 

§ 1. Utworzenie nowego rachunku bankowego pod nazwą „Ciepłe Mieszkanie " funkcjonującego jako 
odrębny rachunek bankowy w Banku Spółdzielczym w Leśnicy Oddział w Ozimku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Ozimka 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Andrzej Brzezina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D080469-6016-4D01-8653-9E2EDC9B7712. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.72.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


